
ZARZĄDZENIE NR 1857/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 września 2006 r.

w sprawie przystąpienia do programu „Zwiększenie dostępu do edukacji – promocja 
kształcenia przez całe życie” w ramach Priorytetu II „Rozwój społeczeństwa opartego 
na wiedzy” Sektorowego Programu Operacyjnego – Rozwoju Zasobów Ludzkich na lata 
2004 – 2006.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Przystępuje się do programu „Zwiększenie dostępu do edukacji – promocja 
kształcenia przez całe życie” w ramach Priorytetu II „Rozwój społeczeństwa opartego 
na wiedzy” Sektorowego Programu Operacyjnego – Rozwoju Zasobów Ludzkich 
na lata 2004 – 2006.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent  Miasta Krakowa
       /-/


